CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
           Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 222/2025INDICAÇÃO Nº 222/2025

Solicito a prefeitura
municipal, que
realize a manutenção
na ponte que faz
divisa com a Rua do
Imperador, n°108 e
a Rua Santa Cruz, e
também o serviço de
Roçagem e limpeza
no local.

INDICO, nos termos regimentais, que encaminhe ofício à Prefeitura

Municipal junto à Secretaria competente, para que faça a manutenção,

roçassem e limpeza no local,  na ponte que liga a Rua Imperador, no Bairro

Vila Real, próximo ao n° 108 e a Rua Santa Cruz.

Considerando que a atual situação atrapalha a passagem de pedestre,
sendo fundamental que as melhorias sejam realizadas o quanto antes.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2025.

AMARAL
VEREADOR

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3PC1RU3YB5W6YV0
		2025-05-23T13:22:05-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura